

 
 
 
 
 

东科协发〔2017〕6号
 
 
关于做好市科协第六次代表大会代表选举和
第六届委员会委员候选人推选工作的通知

各镇（区）科协，市各学会（协会、研究会），企事业科协：
为认真贯彻《中共东台市委办公室关于转发<东台市科协关于筹备召开东台市科协第六次代表大会的方案>的通知》（东委办发〔2017〕8号）精神，切实做好市科协第六次代表大会代表选举和第六届委员会委员候选人推选工作，现就有关事项通知如下：
一、严格代表选举和委员候选人推选要求
1、严格按照《章程》和有关选举工作规定，充分发扬民主，尊重科技工作者的民主权利，体现科技工作者的意志，周密细致地做好“六大”代表选举、第六届委员会委员候选人推荐工作。
2、根据分配名额和结构要求，严格按照代表产生办法、委员候选人推选办法选举代表和推选委员候选人。各镇（区）科协，选举代表及推选委员候选人应符合附件1的结构要求。市各学会（协会、研究会）、企事业科协选举代表及推选委员候选人应符合附件2的结构要求。
3、代表和委员候选人产生后，原则上不再更换。委员候选人从代表中产生，要经过一定的考察、考核程序，并经组织部门审查批准。
二、及时上报材料
各推荐单位须于5月5日前分别报送以下材料：
1、选举代表和推选委员候选人的书面工作报告（产生办法、程序及存在的问题等）；
2、《东台市科学技术协会第六次代表大会代表登记表》和《东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人登记表》（委员候选人要求同时填写代表登记表），请用A4纸双面打印，并粘贴近期正面免冠二寸彩照；
3、《东台市科学技术协会第六次代表大会代表名册》；
4、《东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人名册》；
上述材料一式二份，同时报送电子档。各镇（区）科协报送市科协组宣部，市各学会（协会、研究会）、企事业科协报送市科协学会部。表格可在“东台市科学技术协会”网站上下载。
联系方式：
组宣部联系电话：68831305
联 系 人：杨洁
学会部联系电话：89561301
联 系 人：翟奇俊
电子信箱：jsdtskx@163.com
三、其他事项
1、各推荐单位要把选举代表、推选委员候选人工作列入重要工作日程，切实加强领导，重要情况及时报告。对选举、推选中遇到的问题，要依靠各级党组织及时妥善处理。
2、在推选委员候选人时，各镇（区）科协与市科协组宣部，市各学会（协会、研究会）、企事业科协与市科协学会部，要保持密切联系。
3、请各推荐单位将负责选举代表和推选委员候选人工作的部门及负责人、联系电话于4月20日前报市科协组宣部。
特此通知。
附件：1、东台市科协第六次代表大会代表和委员、常委候选
人名额分配表
          2、东台市科协所属学会（协会、研究会）、企事业科
             协代表和委员候选人名额分配表
3、东台市科学技术协会第六次代表大会代表登记表
4、东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人登记表
5、东台市科学技术协会第六次代表大会代表名册
6、东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人名册
 





                                东台市科学技术协会
                                  2017年4月16 日




	 抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政府办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，市人武部。

	东台市科协办公室                     2017年4月16日印发
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附件1：
东台市科协第六次代表大会
	单    位
	代表人数
	委员候选人数
	常委候选人数

	
	分
配
数
	其  中
	分
配
数
	其  中
	分
配
数
	其  中

	
	
	45岁以下
	企业
	妇女
	
	45岁以下
	企业
	妇女
	
	45岁以下
	企业
	妇女

	东台镇
	8
	5
	3
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	溱东镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	时埝镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	五烈镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	安丰镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	富安镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	梁垛镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	弶港镇
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	三仓镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	头灶镇
	6
	4
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	南沈灶镇
	5
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	许河镇
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	唐洋镇
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	新街镇
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	东台经济开发区
	5
	3
	2
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	沿海经济区
	5
	2
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	城东新区
	5
	3
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	西溪景区
	5
	2
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	市科协所属学会
（协会）
和企业科协
	83
	40
	10
	10
	29
	2
	2
	6
	9
	2
	
	

	科技创新创业、高层次人才和新兴产业等相关单位
	15
	5
	8
	3
	5
	2
	4
	1
	2
	1
	1
	

	市科协机关及机动
	15
	3
	
	2
	9
	1
	1
	1
	9
	1
	1
	1

	合计
	210
	105
	48
	33
	61
	23
	7
	13
	20
	4
	2
	1


代表和委员、常委候选人名额分配表

附件2:    
东台市科协所属学会（协会）
和企事业科协代表、委员候选人名额分配表
	单   位
	代 表 数
	委员候选人数

	
	分
配
额
	         其  中
	分
配
额
	         其  中

	
	
	45岁
以下
	企业
	妇女
	
	45岁  以下
	企业
	妇女

	   市交通学会
	3
	2
	
	1
	1
	
	
	1

	 市药品质量管理协会
	2
	1
	
	
	2
	
	
	

	市技监学会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市环科学会
	4
	2
	
	
	2
	1
	
	

	市信息学会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	

	市珠算学会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	

	市农学会
	4
	2
	
	
	2
	
	
	

	市农机学会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市水利学会
	3
	1
	
	1
	2
	
	
	1

	市水产学会
	2
	1
	
	1
	1
	
	
	1

	市医学会
	4
	2
	
	1
	1
	
	
	

	市预防医学会
	3
	1
	
	1
	1
	
	
	

	市中医学会
	4
	2
	
	1
	2
	
	
	1

	  市中西医结合学会
	3
	2
	
	1
	1
	
	
	

	市林学会
	3
	1
	
	1
	1
	
	
	

	市园艺学会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	

	市畜牧业协会
	3
	1
	
	
	1
	
	
	

	市畜牧兽医学会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	1

	市蚕业协会
	3
	1
	
	
	1
	
	
	

	 市青少年科技教育协会
	6
	4
	
	1
	2
	1
	
	

	市食用菌协会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市建筑学会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市建筑设计学会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市土地学会
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	市工业卫生协会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	

	  市心理咨询师协会
	2
	1
	
	1
	1
	
	
	1

	市计划生育协会
	2
	1
	
	
	1
	
	
	

	  江苏东强公司科协
	2
	1
	2
	
	1
	
	1
	

	  江苏华阳重工公司科协
	2
	1
	2
	
	1
	
	1
	

	  江苏捷士通公司科协
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	 江苏思恩电子公司科协
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	  江苏富腾公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	 江苏峰峰钨钼公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	  江苏恒舜公司科协
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	     总计
	83
	40
	10
	10
	29
	2
	2
	6


附件3
东台市科学技术协会第六次代表大会代表登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	照片

	民  族
	
	籍  贯
	
	党    派
	
	

	专  业
	
	学  历
	
	专业技术职务
	
	

	联系电话
	
	

	通讯地址
	
	

	邮政编码
	
	电子信箱
	

	工作单位及职务
	

	所在科协、学会及职务
	

	其他兼任职务
	

	学习工作简历
	

	主要成绩
	

	所在
单位
意见
	




（盖章）           

年  月  日
	


选举
单位
意见
	




（盖章）
           
年  月  日

	备注
	



附件4
东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	

	民  族
	
	籍  贯
	
	党    派
	
	

	专  业
	
	学  历
	
	专业技术职务
	
	

	联系电话
	
	

	通讯地址
	
	

	邮政编码
	
	电子信箱
	 

	工作单位及职务
	

	所在科协、学会及职务
	

	其他兼任职务
	

	学习工作简历
	

	主要成绩
	   

	工作
单位
意见
	


（盖章）           
年  月  日  

	推荐
单位
意见
	


（盖章）           
年  月  日  

	镇（区）
组织
部门、市直党委部门
意  见
	


（盖章）           
年  月  日  

	备注
	



附件5
东台市科学技术协会第六次代表大会代表名册
填报单位：（盖章）      
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	党派
	技术职称
	所在团体及职务
	工作单位及职务
	联系电话及手机号码
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件6
东台市科学技术协会第六届委员会委员候选人名册
填报单位：（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	党派
	技术职称
	所在团体及职务
	工作单位及职务
	联系电话及手机号码
	备注
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